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Balanserapport

Periode: 2024
Kunde (Alle
Leverander (Alle
Avdeling (Al

Produkt (Alle

Balanse (2024)
Regnskapskonto

Eiendeler
Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler
Andre fordringer
1399 Andre fordringer
Andre fordringer
Finansielle anleggsmidler
Anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer
Kundefordringer

Andre fordringer

1590 Andre omlgpsmidler (dopapir)

Andre fordringer

Fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

1910 Kasse Kafe Bia
1920 3250.21.47527
1921 3250.23.91746

1922 3250.23.74957

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Omlgpsmidler

1B
2024-01-01

19 930

19930

19930

19930

18 000

18 000

2600

2600

20 600

15199

35012

129 755

7759

187 724

208 324

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

6 445

6 445

6 445

6 445
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2600

2600

-5 600
53 550
62 246
57 759
167 955

170 555

Feb

5945

5945

5945
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2600

-5 600

87 746

21666

57 759

161 571

164 171

Mars

4630

4630

4630

4630

2600

2600

2600

-5 600

67 678

28121

57 759

147 958

150 558

April

4630
4630
4630

4630

2600
2600

2600

-5 600
68 654
32 960
57 759
153 772

156 372
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Mai

4630

4630

4630

4630

2600

2600

2600

-5 600

23775

17 645

37 759

73 579

76 179

(2024)

Juni

4630
4630
4630

4630

11 000

11000

2600
2600

13 600

-5 600
23 757

9293
20 359
47 809

61409

Juli

4630

4630

4630

4630

2600

2600

2600

-5 600

34744

18 938

20 359

68 440

71 040

Aug

4630
4630
4630

4630

2600
2600

2600

-11 5650
32129
15120
20 359
56 058

58 658

Sept

4630
4630
4630

4630

2600
2600

2600

5000
62 115
6 308
20 359
93 782

96 382

Okt

4630

4630

4630

4630

5000

37115

9 562

20 359

72 035

72 035

Nov

1500

1500

1500

1500

20 250

20 250

20 250

5000

27 817

4717

52 214

89748

109 998

Des

1500

1500

1500

1500

8 575

8 575

8 575

5000

60 398

5931

23154

94 484

103 058

2024-12-31

1500

1500

1500

1500

8 575

8 575

8 575

5000

60 398

5931

23 154

94 484

103 058
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2023-12-31

19 930

19 930

19 930

19 930

18 000

18 000

2600

2600

20 600

15199

35012

129 755

7759

187 724

208 324

Preben Jakobsen

Endring

2023-12-31

-18 430

-18 430

-18 430

-18 430

-9 425

-9 425

-2 600
-2 600

-12 025

-10 199
25 386
-123 823
15 395
-93 241

-105 266
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NO 989 166 158 (2024) Preben Jakobsen
Balanse (2024)
Regnskapskonto 1B Jan Feb Mars April Mai Juni Juli Au Sept Okt Nov Des  2024-12-31 | 2023-12-31 Endring
gnskap 2024-01-01 P 9 P 2023-12-31
Eiendeler 228254 | 177000 170116 = 155188 161002 ~ 80809 = 66030 =~ 75670 63283 101012 | 76665 | 111498 & 104 558 104 558 228 254 -123 696

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

2050 Annen egenkapital 123109 | 123109 = 123109 = 123109 = 123109 = 123109 = 123109 & 123109 | 123109 = 123109 & 123109 = 123109 123109 123 109 123 109
Annen egenkapital 123109 | 123109 | 123109 | 123109 @ 123109 123109 = 123109 = 123109 = 123109 123109 123109 = 123109 = 123109 123109 123109
Opptjent egenkapital 123109 | 123109 | 123109 | 123109 123109 123109 = 123109 = 123109 = 123109 123109 123109 = 123109 = 123109 123109 123109
Udisponert resultat 2323 | -56837 64703 | -50868 | -67216 = 62026  -47439  -62848  -34444  -82784  -32506  -19228 -19 228 19 228
Egenkapital 123109 | 125432 | 66273 | 58406 63242 55894 61083 75670 60261 88665 40325 90604 103881 103 881 123109 19 228
Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
2400 Leverandgrgjeld 93 175 51568 @ 103843 96 782 97 761 24915 4955 3027 12347 36 340 20 894 677 677 93 175 -92 498
Leverandergjeld 93175 51568 @ 103 843 96 782 97 761 24915 4 955 3027 12 347 36 340 20 894 677 677 93175 -92 498

Annen kortsiktig gjeld

2960 Annen palgpt kostnad 11970 11970 -11 970
Annen kortsiktig gjeld 11 970 11 970 -11 970
Kortsiktig gjeld 105 145 51568 @ 103 843 96 782 97 761 24915 4 955 3027 12 347 36 340 20 894 677 677 105 145 -104 468
Gjeld 105 145 51568 @ 103 843 96 782 97 761 24915 4 955 3027 12 347 36 340 20 894 677 677 105 145 -104 468
Egenkapital og gjeld 228254 | 177000 170116 = 155188 @ 161 002 80 809 66 039 75 670 63288 101012 76665 111498 104 558 104 558 228 254 -123 696
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